il 2-0i- o5
IL RESP. DEL SERVIZIO

TTRATIVO

CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
SETTORE 3°

Annotata al Registro Generalel OGGE TTO.' Liguidazione Compensc per indennita di

data 1 1 GEN 2005 lrisultato connessa alla posizione organizzativa alla
.o -

N. / | dipendente Rag. Giovanna Occhipinti

- e e ¢

| Periodo: 01/03/2004-31/12/2004

N. 1 SETTORE I Importo: € 1.478,00 oltre oneri riflessi

DATA 05.01.2005 |

DIMOSTRAZIONE DELLZA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

k\
2115 13845 pavow. L wid .98 BQ‘A Kb 30356 x O

ronz. DA ... serv. 09, .. mrerv. 0.7 Ot )""“}? )\O%Q//Q% KARKY

e
o~
I&”’R/Aﬁ@ONIgWo
g“"ﬂ f'/ ) L r
P y / G,_Qﬂ —

L’anno duemilacinque, il giorno cinque del mese di Gennaio,

il Dr.Salvatore Grande, ha adottato la seguente determinazione:



IL. DIRIGENTE

Fremessc che la Giunta Municipale con N. 438 del 28.05>2002 e n. 446 del
50,05.2002 con le quali rispettivamente vengono igtituite le posizioni
organizzative, fissando, in via provvisoria e sperimentale 1l numero di 25, e ne
viene regolamento il conferimento e i criteri generalil di valutazione;

Richiamata la determinazione dirigenziale 455 dell’1.3.2004 con la gquale &
stata attribuita la posiziqne organizzativa alla dipendente Rag. Giovanna
Occhipintl con decorrenza 1.03.2004 e fino al 30.06.2004, assegnande nel contempo
gli obiettivi da realizzare;

Richiamate, altresi. le determinazioni n. 1505 dell’1.07.2004 e n. 2111
dell’1.10.2004, con le quall & stato prorogato il periodo di incarico fino al
31.12.2004;

Considerato che la definizione di detti obiettivi e la wvalutazione circa il
raggiungimento degli stessi & determinante ai fini della corresponsione dell:
retribuzione di risultato, che come da CCNL, non puo essere superiore al 15% de
valore della retribuzione di posizione corrisposta;

Viste la deliberazioni di G.M. n. 104/04, n.475/04 e n. 723/04 che hann
determinato in complessivi € 9.860,00 annui il valore economico della posi?ion
organizzativa prevista per il settore 3°, la somma spettante alla Rag. Gioyann
Occhipinti;

Preso atto, pertaﬁto, che la retribuzione di risultato relativa al period
01/03/04—31/12/04, & pari ad € 1.479,00;

Richiamato il contenuto degli obiettivi assegnati e 1l valore percentual
attribuito al raggiungimento di cilascuno di essi;

Considerato che gli obiettivi assegnati alla Rag. Giovanna Occhipinti -sor

stati raggiunti per come risulta dalla tabella sotto riportatal

Obiettivi Assegnati )
l Valore Esito

Assicurare la piena collaborazione ed ‘il supporto ai
funzionari dei vari settori del Comune nelle aftivita
inerenti alle  materic  opgetto  della  posizione
organizzativa

10 10.




[ Assicurare la piena colli Tharaziote il suppmln al !

Dirigente  del settore per il ragpaunginiento  degli
| obiettivi assegnati allo slesso dall” Amnunistrazione, |
Lomumk

31 03 2004

i
!

| 30

La verifica . con cadenza mensile, del mantenimento
degli equilibri del bilancio

15

Il controllo ¢ la esatta contabilizzazione dei debm
fuori bilancio riconoscibili come trasmessi dai vari
dirigenti dei settori

15

T controllo, con cadenza mensile. dei parametri del
patto di stabilita interno, formulando suggerimenti e
proposte per il rientro nei parametri

10

|
|
|

[ N N I S

Ritenuto <che occorre provvedere alla

all’oggetto;

Considerato che la materia oggetto del

attribuzioni dei Dirigenti,

indicati nell’

liquidazione delle spettanze di cuil

presente provvedimento rientra tra le

artc. Do del vigente kegoiamento  di

organizzazione degli uffici e dei servizi si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimc Regolamento in ordine della forma,

pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

1. Liquidare e pagare alla

DETERMINA

dipendente Rag.

Giovanna Occhipinti, funzionario capo

servizio cat. D5, titolare della posizione organizzativa assegnata al settore 3°,

la somma di € 1ﬁﬁ@200 oltre oneri riflessi, a titolo di indennita di risultato per

il periodo 01/03/04-31/12/04

2. Imputare la somma complessiva di € 1.956

,75, in quanto a € 1.479,00 per compensi,

alla Funz.0l - Serv. 08 - Tnt. 01 Bil.2005 Res (Cap.2175 - Liquid.982/05 )y, in

quanto a € 352,03 per oneri riflessi,

Res (Cap.2175 - Imp.3035/0% Res.)

2lla Funz.0l - Serv. 08 - Int. 01 Bil.2005

ed in gqguanto ad € 125,72 per IRAP, alla Funz.0l -

Serv. 08 — Int. 07 Cap.1381.5 - Imp.3036/05) Bilancio 2005 Res.

SETTORE




ﬁ?ARERI ~I SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la copertura finanziaria

.
E*’* m Q'/ IL RESPONS GIONERIA
RAGUSA., . V. \ ¥ N

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, all’Al
Pretorio, per la durata di gicrni- sette, copiz della su estesa determinazio
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretar
Generale.

addi. J3< A4 -0
IL MESSO COMUNALE

&/4/,0‘/»:/,/4 %WW"

2

.I1 sottoscritto Messo comunale attest i} compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal .3.‘1.‘.0.5.—5.1./??. oS
addi %A~ 0S

IL MESSO COMUNALE



